PORTWEST BaS
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B1004 -

Kollektion: Kaptiv

Overdel: Andbart stof

Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial

Midtersal: Fresh'n Flex

Takappe: Aluminium

Sal: Double-Density PU/HRO Rubber i-daptive®
Technology

Ydre karton: 10

Kaptiv
Den forste sikkerhedsko med stabilitetskontrol, designet til at tilbyde
utrolig fornemmelse af dynamisk komfort.

Base

Komfort var det, der inspirerede Base Protection siden opstarten.
Virksomheden fremstiller sikkerhedsfodtej, der kombinerer teknologi og
funktionelle krav, for at imegdekomme professionelle og mere kreevende
forbruger.

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S1P (HRO SRC) Features

- Anti-Statisk fodtej

- 200 joule resistent takappe

. Punkterings fri sél

. Stgdabsorbering i hael omréadet

- Varmebestandig 1 minut op til 300 ° C
- Kulbrinte resistente

- Livvidde herre

- Kvinders bredde

- Ortopeedisk skreeddersyet fodsvang, der overholder europeeiske
normer DGUV112-191
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Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Notified Body No.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: N° F-113-05202-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B1004BKB36
B1004BKB37
B1004BKB38
B1004BKB39
B1004BKB40
B1004BKB41

B1004BKB42
B1004BKB43
B1004BKB44
B1004BKB45
B1004BKB46
B1004BKB47
B1004BKB438

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.1700
1.7900
1.2020
1.2530
1.3400
1.3600
1.4400
1.4700
1.5300
1.5800
1.5950
1.6200
1.6290

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

EAN13

8052530121788
8052530121795
8052530121801
8052530121818
8052530121825
8052530121832
8052530121849
8052530121856
8052530121863
8052530121870
8052530121887
8052530121894
8052530121900

GTIN/DUN14




